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productspecificatie satesaus pindavrij 

datum: 22 - 06 - 2026

datum opmaak:	24-03-2022

productnaam:	satesaus pindavrij

verpakkingseenheid:	

doos 6 potjes x 340 ml

Dit product wordt gemaakt in een omgeving waar ook noten en pinda's worden verwerkt. 

Bij bewustwinkelen.nl kunt u dit product per potje van 340 ml (= 375 g) bestellen. Uw bestelling wordt dan zonder verzendkosten

afgeleverd bij een natuurwinkel in uw postcodegebied.

https://www.bewustwinkelen.nl/catalogus/reformlevensmiddelen/voeding/de-watermolen-satesaus-kant-klaar-allergeen-pindavrij

emmer 3 kg

Dit product wordt gemaakt in een omgeving waar ook amandelen worden verwerkt. 

		

artikelnummer product:	

WA00381

WA00378

	

ean code product: 	

8718969650694 

8718969653411

				

ingredienten: water, zonnebloempitten, suiker, rietsuiker, tomatenconcentraat, kruiden, specerijen, zout, gemalen rode pepers,

gemodificeerd maiszetmeel, azijn, knoflookpoeder, uipoeder, raapzaadolie, invertsuikersiroop, gemberpoeder voedingszuur

(E270), kleurstof (E150d) (SULFIET), verdikkingsmiddel (E412), conserveermiddel (E202, 211), voedingszuur (E260)

voedingswaarde:

ingredienten in g per 100 g:		

energie (kJ)	892 

energie (kcal)	215

vet 	13,50	

waarvan verzadigde vetzuren	1,50 

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 	4,60

meervoudig onverzadigde vetzuren	7

koolhydraten	15,80

waarvan suikers	13,20

vezels	2,40	

eiwit	6,30
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zout	1,68

De voedingswaarde gegevens berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen:	geen

allergenenverklaring:	

Wij bevestigen dat dit product wat de receptuur betreft, geen en of bestanddelen van: 

LUPINE, MELK, EI, SOJA, GLUTEN, MOSTERD, SELDERIJ, WEEKDIEREN, NOTEN (schaalvruchten), PINDA, SCHAAL- en

SCHELPDIEREN, SESAM, SULFIET (220-228), VIS bevat. 

Door vastgestelde procedures en reinigingsstappen wordt het gevaar voor kruiscontaminatie geminimaliseerd. Bevat < 10 ppm

sulfiet. 

foodclaims: 	allergenenvrij en vegetarisch 	

opslagcondities:		koel, droog en donker bewaren in originele verpakking

houdbaarheid:		12 maanden na productie in gesloten verpakking

na openen: gekoeld bewaren <7Â°C en beperkt houdbaar
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